Accionistas de la siguiente manera: El Accionista PEDRO JUAN VETHENCOURT SIMANCAS, ya identificado; ha
suscrito y pagado CUATROCIENTAS OCHENTA (480) ACCIONES, por un valor nominal de DIEZ MIL BOLIVARES
(Bs.10.000,00) cada una, para un monto total de CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL BOLIVARES (Bs.
4.800.000,00); y La Accionista ANDREINA COROMOTO SIMANCAS GONZALEZ, ya identificada; ha suscrito y
pagado CIENTO VEINTE (120) ACCIONES, por un valor nominal de DIEZ MIL BOLIVARES (Bs.10.000,00) cada
una, para un monto total de UN MILLON DOSCIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 1.200.000,00); los prenombrados
pagos han sido realizados por cada uno de los Accionistas como se evidencia de Balance General de consti-
tución que se anexa.-Nosotros, PEDRO JUAN VETHENCOURT SIMANCAS Y ANDREINA COROMOTO SIMANCAS
GONZALEZ; previamente identificados, por medio del presente DECLARAMOS BAJO FE DE JURAMENTO, que